



UGEBREV nr. 36 uge 23

Årgang 8

Kære forældre

Det summer af aktiviteter overalt i huset. Pludselig drøner der en viking eller en togaklædt person gennem Aulaen, udbrud som hvor er dit sværd, mal lige et bjerg eller træ osv stryger gennem luften. Skoleteateret tager mere og mere form, og i år med lyd og lys hvis alt ellers falder i hak.

Ellers har ugen også budt på en nyansættelse, idet vi har ansat Vinni Kristensen som ny lærer til bl.a. at læse sprogtimer og være nr. 2 lærer i Gul gruppe. Vi glæder os meget til at arbejde sammen med Vinni. Vinni håber på hun kan møde de fleste af jer til skolefesten.

Der er stadig glemt tøj fra lejrskolen som ligger på bordet i aulaen. På tirsdag ryger det i glemmekassen, og til sommerferien bliver hele glemmekassen tømt og indholdet afleveret i Genbrugsen.

Husk at den kommende uge byder på skolefesten. Alle elever skal komme mellem 17.45 – 18.00 så de kan komme i kostumerne og blive klar på pladserne. Dørene til salen lukkes op ca. kl. 18.20, og så er alle forhåbentligt på plads til kl. 18.30. HUSK at have kontanter med, billetpris 25 kr. Boder SFO fra 2 kr. til 5 kr.

Da alt nu er på plads med fagfordeling og ansættelse, kan vi nu løfte sløret for hvilken lærere der er i hvilke grupper:

	Lilla 0.kl	Gul 1.+2. kl	Blå 3.+4.kl	Grøn 5.+6. kl	Turkis 7.+8. kl
Dansk	Gunhild	Jesper/ Vinni	Christine	Mathias	Annika
matematik	Janni	Maria	Christine	Maria	Maria
fælles mat.	----	-----	----	Maria	Med grøn
engelsk	Gunhild	Vinni	Vinni	Mathias	Vinni
tysk	-----	---	----	Vinni	Vinni

Midtdjurs Friskole, Ramtenvej 14D, 8581 Nimtofte.

E-mail: mdsf@midtdjursfriskole.dk Skole: 86398137 SFO: 86398044

idræt	Gunhild	Jesper	Mathias	Maria	Maria
vidensfag	Gunhild	Jesper	Christine	Mathias/Jesper	-----
kulturfag	----	----	----	----	Jesper
naturfag	----	----	----	----	Maria
valgfag	----	----	----	----	Mathias/Jesper/Maria
musik	Gunhild	Gunhild	Mathias	Mathias	----
billedkunst	Gunhild	Gunhild	Mathias	Mathias	----
værksted	Gunhild	Jesper	Vinni	Mathias	----

Janni – støtte i Gul

Sofie – støtte i Blå og Grøn

Frederik – støtte i Turkis

Hilsen Lærerne

Kalender

Juni

6. - 14.

Teateruge

14.

Skolefest

15.

Morgensang kl. 9, mødetid senest kl. 9

29.

Sidste skoledag

Rengøring:

Uge 24: SFO: Franciska, Skole: Hans Gymnastik: Frederik

Uge 25: SFO: Sebastian/Karoline Skole: Kaj Gymnastiksalen m.m.: Victoria

Med venlig hilsen
Kirstine

En opfordring til forældre der gør rent:

Hvis I finder ud af at der er nogle ting på skolen der er i stykker eller trænger til en lidt mere kærlig hånd, må I meget gerne give besked til Ulla Johannesen, der er bestyrelsens kontakt til pedeludvalget. I kan skrive til hende på email fam.johannesen4@gmail.com

Hilsen Bestyrelsen

Kære forældre og børn på Midtdjurs Friskole.

Så er den første teateruge slut og det har været en hyggelig, produktiv og, til tider, travl en af slagsen. Elevener har, med undtagelse af den sidste undervisningstime, været fordelt i grupper på tværs af klasserne. Der har eleverne arbejdet med at lave rekvisitter til skuespillet og andre små opgaver relateret til stykket. Der er blevet arbejdet på vikingetøj, togaer, hjelme, og skjolde, og meget andet.

Derudover har vi alle øvet stykket sammen, og det begynder at tage form. Det er spændende at opleve, hvordan alle grupperne arbejder sammen og bidrager til at det hele lykkes.

I næste uge fortsætter forberedelserne til stykket.

I ønskes alle en rigtig dejlig weekend.

Mvh. Lærerne.

1. KLASSE (gul gruppe)

Kære forældre og børn i gul gruppe

Denne uge og den næste står jo i teatrets tegn. Vi øver skuespil og laver rekvisitter i forskellige grupper. Det betyder at vi er spredt omkring på skolen, men heldigvis slutter vi hver dag af sammen hvor vi taler om hvad vi har lavet, og hvad der skal ske. Mit indtryk er, at det går godt rundt omkring. Herudover ser vi film som handler om de nordiske og græske mytologier. Vi er enige om, at de er spændende, men også lidt mærkelige. Vi glæder os alle til at vise jer det endelige resultat.

Venlig hilsen Jesper

4. og 5. KLASSE (Blå gruppe)

Kære forældre og børn i blå gruppe

Der er aflevering af matematik til på mandag, ganske som vanligt.

Alle har fået samtalesedler. De skal returnes til mig senest 11. juni. Mathias tager med til samtalerne, dels for at fortælle om engelsk, men også for at høre hvad vi snakker om omkring det faglige, når han nu skal overtage ansvaret for de herlige unge mennesker.

Hilsen Christine

Midtdjurs Friskole, Ramtenvej 14D, 8581 Nimtofte.

E-mail: mdsf@midtdjursfriskole.dk Skole: 86398137 SFO: 86398044

Orange :

Kære børn og forældre

Allerførst vil Jytte og jeg gerne sige tak for lån af jeres skønne børn i sidste uge. Det var en fornøjelse at være på lejr med dem.

Orange gruppe er i denne og næste uge delt op på forskellige hold i forbindelse med teaterstykket til skolefesten.

Rigtig god weekend

Hilsen Janni

SFO:

Kære forældre og børn

Vi har igen i denne uge badet og hygget med vandrutschebanen. Husk lige badetøj og håndklæde hvis børnene skal bade.

Husk at skrive jer på sedlen vedr. pasning i ugerne 27, 31 og 32. Da vi måske skal afspadsere nogle timer, skal vi have besked senest i næste uge.

Fredagsmad

Uge 24: Nicolai W.

Uge 25: Thea

Rigtig god weekend

Hilsen Frederik, Jørgen, Sofie, Jytte og Janni